
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 февраля 2025 года № 55

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 30.07.2014 № 505 «Об утверждении муниципальной программы
«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками

и их незаконному обороту в муниципальном образовании
«Городской округ Ногликский»

В соответствии с п. 5.3 Порядка разработки, реализации и проведения
оценки  эффективности  муниципальных  программ  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», утвержденного постановлением
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  от  28.04.2016  №  344,  решением  Собрания  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 13.12.2024 № 37 «О внесении
изменений  
в  Устав  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования  Ногликский
муниципальный  округ  Сахалинской  области,  администрация
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В  наименовании  и  по  тексту  постановления администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.07.2014 
№ 505 (в редакции от 20.10.2015 № 723, от 30.11.2018 № 1168, от 10.12.2018
№ 1178, от 16.04.2020 № 191, от 09.06.2020 № 289, от 29.04.2021 № 234,  
от  04.07.2023  №  425)  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Комплексные  меры  противодействия  злоупотреблению  наркотиками  
и их незаконному обороту в муниципальном образовании «Городской округ
Ногликский»  (далее -  постановление),  приложений к постановлению  слова
«муниципальное  образование  «Городской  округ  Ногликский»  
заменить словами «муниципальное образование Ногликский муниципальный



2

округ Сахалинской области» в соответствующих падежах.
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  

и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
Ногликский муниципальный округ Сахалинской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  
на  вице-мэра  муниципального  образования  Ногликский  муниципальный
округ Сахалинской области Русанова Я.С.

Мэр муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области          С.В. Гурьянов


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

